
Vstupné:

STÁLÁ EXPOZICE
dospělí 100 Kč, rodinné vstupné 250 Kč, senioři, ZTP, studenti do 26 let 50% sleva

PROMĚNNÉ VÝSTAVY
dospělí 200 Kč, rodinné vstupné 450 Kč, senioři, ZTP, studenti do 26 let 50% sleva,
k proměnným výstavám vstup do stálé expozice zdarma

JIŽNÍ VĚŽ
dospělí 70 Kč, senioři, ZTP, studenti do 26 let 50 Kč

DOPROVODNÝ PROGRAM
Rezervace doprovodného programu nutná on-line na webu GASK. 

Badatelský prostor v galerijní knihovně otevřen každou středu od 10 do 18 hodin. 
Dotazy na pokladna-KH@gask.cz nebo 725 377 433.

Denní snění
Markéta Váradiová
10. 9. 2023 — 14. 1. 2024
Vernisáž: 9. 9. 2023 v 16.00

K dispozici
Jaroslav Prokeš a Petra Vlachynská
10. 9. 2023 — 14. 1. 2024
Vernisáž: 9. 9. 2023 v 16.00

Santini objektivem Vladimíra Uhra
1. 10. 2023 — 14. 1. 2024
Vernisáž: 30. 9. 2023 v 17.00

Maldorör Disco
František Štorm
27. 8. 2023 — 28. 1. 2024

Necenzurováno – Polské nezávislé umění 80. let
28. 5. — 17. 9. 2023

Nonverbální komunikace
Jiřina Hankeová
25. 6. — 10. 9. 2023

Strůjci války
Jiří Surůvka
2. 4. — 17. 9. 2023

Na hladině času
Kateřina Štenclová
2. 4. — 17. 9. 2023

Expozice faksimile Kutnohorské iluminace 
2. 4. — 31. 10. 2023

Stavy mysli / Za obrazem  
Obměny a intervence  
stálá expozice

GASK pod širým nebem
stálá venkovní expozice

Nově otevřena jižní věž jezuitské koleje
o víkendech v každou celou hodinu  
od 10.00 do 17.00.
 

Komentovaná prohlídka výstavy 
Necenzurováno – Polské nezávislé 
umění 80. let 
sobota 2. 9. 2023 od 13.00
Vstupné: zdarma k platné vstupence 
do výstavy

Vazby – vzájemnosti – odlišnosti
Setkání na téma polského 
nezávislého a českého neoficiálního 
umění 80. let 20. století
sobota 2. 9. 2023 od 15.00
Vstupné: zdarma

Projekce filmu Tenkrát v Praze
sobota 2. 9. 2023 od 18.00
Vstupné: zdarma

Vernisáž výstav K dispozici 
Jaroslava Prokeše a Petry 
Vlachynské a Denní snění  
Markéty Váradiové
sobota 9. 9. 2023 od 16.00
vstupné: zdarma

Komentovaná prohlídka výstavy 
Necenzurováno – Polské nezávislé 
umění 80. let 
sobota 16. 9. 2023 od 14.00
Vstupné: zdarma k platné vstupence 
do výstavy

Komentovaná prohlídka výstavy 
Strůjci války Jiřího Surůvky 
sobota 16. 9. 2023 od 15.00
Vstupné: zdarma k platné vstupence 
do výstavy

Komentovaná prohlídka výstavy  
Na hladině času Kateřiny Štenclové
sobota 16. 9. 2023 od 16.00
Vstupné: zdarma 

Vernisáž výstavy Santini objektivem 
Vladimíra Uhra
sobota 30. 9. 2023 od 17.00
Vstupné: zdarma 

Santini – Atmosféra doby
Přednáška profesora Víta Vlnase
sobota 30. 9. 2023 od 18.00
Vstupné: 80 Kč

DOPROVODNÝ PROGRAM 
K VÝSTAVĚ NECENZUROVÁNO  
V PRAZE

Debata na téma Necenzurováno / 
Cenzura dnes
středa 6. 9. 2023 od 19.00
Organizátoři: Polský institut v Praze, 
Institut Adama Mickiewicze 

Přehlídka polských  
trezorových filmů 
Místo konání: Kino Ponrepo, Praha 
Organizátoři: Národní filmový archiv, 
Polský institut v Praze, Institut Adama 
Mickiewicze

Projekce filmu Matka Králů 
úterý 12. 9. 2023 od 20.30

Bílá místa polských dějin
Beseda s dokumentaristou 
Maciejem Drygasem a projekce 
jeho filmu Slyšte můj křik
středa 13. 9. 2023 od 18.00

Projekce filmu Osamělá žena  
středa 13. 9. 2023 od 20.30

Projekce filmu Výslech 
čtvrtek 14. 9. 2023 od 18.00

GASK – Galerie Středočeského kraje, p. o.
Barborská 51 –53, Kutná Hora
Otevřeno úterý až neděle 10–18 hod.

  www. gask.cz

LEKTORSKÉ 
CENTRUM GASK
NE/KROUŽEK 
Odpolední výtvarné dílny
od 12. 9. 2023

NE/KROUŽEK 005+ / předškoláci 
a 1. třída / středa 15.00 – 17.00

NE/KROUŽEK 007+ / 2. až 4. třída / 
úterý 15.00 – 17.00

NE/KROUŽEK 011+ / 5. až 9. třída / 
čtvrtek 16.00 – 18.00
Cena: 1 440 Kč za pololetí
Rezervace: 5. 9. od 12.00 
prostřednictvím webu GASK

Mezi živly
GASK mini / Výtvarná dílna pro 
(pra)rodiče s dětmi od 2 do 5 let
středa 13. 9. 2023 od 10.30
Vstupné: 60 Kč; zdarma pro držitele 
karty Přítel GASK Family

ZÁŘÍ  
2023


